
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa i przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Czymanowo i Opalino”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gniewino

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675280

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pomorska

1.4.2.) Miejscowość: Gniewino

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-250

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gniewino@gniewino.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gniewino.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00609061

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00592915

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. sytuacja ekonomiczna lub finansowa:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
- posiada dokument potwierdzający ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości co najmniej 5 000 000,00 zł.
2. zdolność techniczna lub zawodowa:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, zrealizował co najmniej: 1 robotę budowlaną, polegającą na budowie przynajmniej 1 km sieci kanalizacji
grawitacyjnej, przynajmniej 1 km sieci kanalizacji tłocznej, przynajmniej 1 km sieci wodociągowej oraz wykonał co najmniej 1
tłocznie ścieków i wybudował co najmniej 1 przepompownie (zadanie nie muszą się łączyć),
- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, rozbudowie lub przebudowie
drogi/dróg bądź chodnika z kostki brukowej o łącznej długości minimum 500 m (nie dopuszcza się sumowania mniejszych,
cząstkowych robót objętych odrębnymi umowami lub zleceniami).

- skieruje do realizacji zamówienia osoby posiadające uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie
w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (Dz. U. 2023, poz. 682) w zakresie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00609061/01 z dnia 2024-11-21

2024-11-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Kierownika budowy 
� posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń 
w specjalności sanitarnej lub inne ważne uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w tej
specjalności, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, 
� oraz pełnił funkcję kierownika budowy sieci wodociągowych na co najmniej 2 budowach sieci wodociągowych o wartości
co najmniej 800 000,00 zł każda (nie dopuszcza się sumowania mniejszych, cząstkowych robót objętych odrębnymi
umowami lub zleceniami)
Kierownika robót branży sanitarnej, drogowej i elektrycznej
� posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń 
w specjalności drogowej, sanitarnej i elektrycznej lub inne ważne uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń w tej specjalności, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, 
� pełnił funkcję kierownika robót na co najmniej 2 budowach dróg o wartości co najmniej 100 000,00 zł każda (nie
dopuszcza się sumowania mniejszych, cząstkowych robót objętych odrębnymi umowami lub zleceniami) 
� pełnił funkcję kierownika robót na co najmniej 2 budowach sieci wodociągowych o wartości co najmniej 400 000,00 zł
każda (nie dopuszcza się sumowania mniejszych, cząstkowych robót objętych odrębnymi umowami lub zleceniami)
� pełnił funkcję kierownika robót na co najmniej 2 budowach sieci elektrycznej o wartości co najmniej 100 000,00 zł każda
(nie dopuszcza się sumowania mniejszych, cząstkowych robót objętych odrębnymi umowami lub zleceniami)

Zamawiający dopuszcza możliwość pełnienia funkcji kierownika budowy oraz funkcje kierownika robót wszystkich
specjalności przez kilka różnych osoby.

Po zmianie: 
1. sytuacja ekonomiczna lub finansowa:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
- posiada dokument potwierdzający ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości co najmniej 5 000 000,00 zł.
2. zdolność techniczna lub zawodowa:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, zrealizował co najmniej: 1 robotę budowlaną, polegającą na budowie przynajmniej 1 km sieci kanalizacji
grawitacyjnej, przynajmniej 0,6 km sieci kanalizacji tłocznej, przynajmniej 1 km sieci wodociągowej oraz wykonał co najmniej
1 tłocznie ścieków i wybudował co najmniej 1 przepompownie (zadanie nie muszą się łączyć),
- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, rozbudowie lub przebudowie
drogi/dróg bądź chodnika z kostki brukowej o łącznej długości minimum 500 m (nie dopuszcza się sumowania mniejszych,
cząstkowych robót objętych odrębnymi umowami lub zleceniami).

- skieruje do realizacji zamówienia osoby posiadające uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie
w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (Dz. U. 2023, poz. 682) w zakresie: 
Kierownika budowy 
� posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń 
w specjalności sanitarnej lub inne ważne uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w tej
specjalności, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, 
� oraz pełnił funkcję kierownika budowy sieci wodociągowych na co najmniej 2 budowach sieci wodociągowych o wartości
co najmniej 800 000,00 zł każda (nie dopuszcza się sumowania mniejszych, cząstkowych robót objętych odrębnymi
umowami lub zleceniami)
Kierownika robót branży sanitarnej, drogowej i elektrycznej
� posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń 
w specjalności drogowej, sanitarnej i elektrycznej lub inne ważne uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń w tej specjalności, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, 
� pełnił funkcję kierownika robót na co najmniej 2 budowach dróg o wartości co najmniej 100 000,00 zł każda (nie
dopuszcza się sumowania mniejszych, cząstkowych robót objętych odrębnymi umowami lub zleceniami) 
� pełnił funkcję kierownika robót na co najmniej 2 budowach sieci wodociągowych o wartości co najmniej 400 000,00 zł
każda (nie dopuszcza się sumowania mniejszych, cząstkowych robót objętych odrębnymi umowami lub zleceniami)
� pełnił funkcję kierownika robót na co najmniej 2 budowach sieci elektrycznej o wartości co najmniej 100 000,00 zł każda
(nie dopuszcza się sumowania mniejszych, cząstkowych robót objętych odrębnymi umowami lub zleceniami)

Zamawiający dopuszcza możliwość pełnienia funkcji kierownika budowy oraz funkcje kierownika robót wszystkich
specjalności przez kilka różnych osoby.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00609061/01 z dnia 2024-11-21

2024-11-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa i przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Czymanowo i Opalino”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gniewino
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675280
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pomorska
	1.4.2.) Miejscowość: Gniewino
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-250
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gniewino@gniewino.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gniewino.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00609061
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00592915
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



